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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Chłopców, 14 lat

1. KRAWCZYK, Jakub 03 00315 1121 2 30.86 (2:34.59) 1:06.89
2. SKÓRA, Bartosz 03 01305 1089 2 (31.18) 2:27.35 1:08.15
3. GRABEK, Oskar 03 02503 1087 2 (31.11) 2:27.76 1:08.00
4. BIEDKA, Mikołaj 03 05415 1068 2 2:31.43 1:07.23
5. REMBOWSKI, Jan 03 03714 1014 2 31.81 (2:32.32) 1:09.39
6. DUSZCZAK, Kacper 03 01015 957 2 32.28 (2:39.08) 1:11.06
7. LEWANDOWSKI, Oliwier 03 04014 952 2 (32.83) 2:33.09 1:11.72
8. SKIBA, Jakub SWwa 03 09514 913 2 32.75 (2:43.49) 1:12.27
9. MARKOWSKI, Kacper SWwa03 09514 890 2 33.46 2:35.83 (1:14.21)

10. PRZYSTAŁ, Adam 03 05114 888 2 33.47 2:36.05 (1:14.05)
11. OSTROWSKI, Krzysztof 03 01315 879 2 33.15 (2:47.83) 1:13.18
12. MAZUREK, Jakub 03 03415 866 2 33.05 (2:45.29) 1:14.17
13. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 01105 852 2 33.62 1:13.69
14. TOMASZOWSKI, Michał 03 01011 837 2 33.61 1:14.66
15. FILIPIAK, Grzegorz 03 00315 832 2 34.07 2:40.18 (1:15.99)
16. LECIEJEWSKI, Karol 03 00315 821 2 33.71 1:15.39
17. WILANOWSKI, M. 03 01105 801 2 34.30 2:42.93 (1:17.56)
18. ZACHWIEJA, Ignacy 03 00115 798 2 (34.79) 2:44.13 1:15.25
19. GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 797 2 34.27 1:15.56
20. JANECZEK, Marcel 03 00816 789 2 34.30 1:15.99
21. PRAGA, Maksymilian SWwa03 09514 728 2 35.32 1:17.89
22. JACHIMOWICZ, Maksymilian03 09514 543 2 30.95 *

 DOBRINDT, Mikołaj 03 100802 550 1 1:07.87
JACHYM, Maciej 03 02001 385 1 1:16.39
OLENDER, Miłosz 03 00504 375 1 34.99
SZUKAŁA, Krzysztof 03 00115 366 1 35.28
KRUPIŃSKI, Wojciech 03 00515 353 1 2:50.37
STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 319 1 36.92
KARCZEWSKI, Szymon 03 100802 288 1 38.22

Chłopców, 15 lat

1. CELIŃSKI, Jakub SK 02 02403 1203 2 30.13 2:21.58 (1:06.45)
2. KLIMAS, Michał SOc 02 00612 1139 2 (30.82) 2:23.96 1:07.67
3. ŁUKASIK, Mikołaj 02 02214 1135 2 2:26.01 1:06.89
4. TOMCZAK, Tymoteusz 02 03415 1100 2 (31.07) 2:26.54 1:08.08
5. MAŃCZAK, Jakub 02 05114 1072 2 30.95 1:08.72
6. SZCZUREK, Jakub 02 00414 1051 2 31.49 1:08.45*
7. SOWIŃSKI, Rafał 02 01315 1024 2 31.46 (2:35.37) 1:09.70
8. GREGORCZYK, Jan 02 09514 1016 2 31.70 1:09.54
9. OSZUTOWSKI, Adam 02 100802 959 2 (33.09) 2:34.68 1:10.67

10. RUDNICKI, Gilbert 02 02202 953 2 32.22 1:11.38
11. BIEGAŃSKI, Marcin 02 09514 927 2 32.14 1:12.91
12. STWORZYJANEK, Marek 02 09514 895 2 2:37.15 1:12.82
13. CZAJKA, Marcel 02 09514 881 2 2:42.34 1:11.35
14. MIKOŚ, Dawid 02 00905 853 2 33.63 1:13.66
15. KRAJEWSKI, Patryk SG 02 02510 838 2 33.95 2:39.94 (1:15.03)
16. NAPIERAŁA, Łukasz 02 00515 777 2 34.78 1:15.73
17. ALEKSANDROWICZ, MIchał02 01101 760 2 34.60 (2:51.68) 1:17.26
18. DWYER, Vincent 02 06614 730 2 34.45 1:19.85
19. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 05214 629 2 36.86 1:22.34

 GRZESIECKI, Mikołaj 02 00315 531 1 1:08.64
DOROBA, Michał 02 00601 435 1 2:38.84
WENCEL, Adrian 02 01305 337 1 36.28
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Chłopców, 16 lat

1. DUBAS, Mateusz SO 01 00611 1397 2 (29.35) 2:14.31 1:03.36
2. SOBIECKI, Jakub 01 05114 1345 2 29.02 1:03.01
3. PARTYKA, Damian 01 01910 1298 2 29.13 1:04.29
4. ADAMCZAK, Jakub 01 02201 1262 2 (29.96) 2:20.65 1:04.68
5. KARNIK, Kacper 01 03014 1261 2 (29.94) 2:19.68 1:05.19
6. WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 1208 2 29.98 (2:23.86) 1:05.53
7. GREBER, Artur 01 05114 1196 2 29.75 2:23.97 (1:06.58)
8. KOWOL, Tymoteusz SWR01 00601 1189 2 (30.86) 2:22.77 1:06.34
9. HOLOD, Arsenij 01 06614 1139 2 30.53 (2:29.04) 1:06.91

10. SOLARSKI, Antoni 01 00115 1118 2 (31.31) 2:27.63 1:06.83
11. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 00802 1115 2 30.69 (2:29.71) 1:07.47
12. DUDZIK, Sebastian SK 01 03606 1097 2 31.04 (2:28.11) 1:07.49
13. ŁANCZKOWSKI, Dominik SSz01 00116 1080 2 30.93 (2:36.63) 1:08.44
14. ŻURAWSKI, Marcel 01 02510 1056 2 30.88 (2:31.87) 1:09.58
15. JURCZAK, Kacper SOL 01 00213 958 2 31.84 (2:43.14) 1:12.00
16. BURYŁO, Krzysztof S P 01 00115 839 2 33.66 1:14.41

 WARDAWA, Filip 01 05114 630 1 29.44
WYTYK, Marcel S P 01 00115 466 1 32.55
SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 464 1 2:35.49
ZIEMIANEK, Szymon 01 05315 327 1 36.65

Chłopców, 17 - 18 lat

1. KUSTO, Rafał 99 02101 1553 2 (27.80) 2:11.32 1:00.34
2. FRYLMARK, Karl 99 VSS Vasby 1440 2 (28.56) 2:14.11 1:02.14
3. ADAMSKI, Mikołaj 00 01514 1385 2 (29.05) 2:14.67 1:03.53
4. KOCZOROWSKI, Kacper 00 00315 1335 2 28.92 (2:22.52) 1:03.55
5. KAŁUSOWSKI, Jan 00 00905 1332 2 (29.17) 2:18.24 1:03.52
6. RĘBACZ, Maciej 00 05114 1323 2 29.21 ()* 1:03.29
7. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 1254 2 2:21.24 1:04.71
8. SVARSTAD, Ludvik 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 1222 2 (30.26) 2:21.60 1:05.67
9. NOWAK SO, Kacper 00 01006 1220 2 (29.90) 2:21.66 1:05.71

10. BACHLAJ, Dorian SR 99 04411 1209 2 29.91 2:22.14 (1:06.37)
11. KRASIŃSKI, Kacper 00 00701 1191 2 29.78 1:06.58
12. MŁYNARCZYK, Piotr 99 00116 1188 2 29.84 1:06.55
13. KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 1179 2 29.99 1:06.55
14. PĘTLAK , Tadeusz 00 03914 1177 2 29.73 (2:26.21) 1:07.23
15. KAMINIARZ, Cezary 99 00315 1143 2 30.64 2:24.04 (1:07.94)
16. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 1118 2 (30.79) 2:26.24 1:07.46
17. SULIGA, Jeremi 00 09514 1092 2 30.98 1:07.81
18. STENMAN, Simon 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 978 2 32.16 ()* 1:10.27
19. WAŚKO, Adam 00 09814 933 2 32.53 1:11.69

 KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź611 1 2:21.89
KOZIEJKO, Bartłomiej SOL00 00213 549 1 1:07.91
JĘDRZEJEWSKI, Mateusz00 03914 505 1 31.70

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1. ROGUSKI, Bartłomiej 93 00114 1645 2 (27.76) 2:08.05 59.56
2. TOKARSKI, Krzysztof 96 00611 1620 2 27.28 59.21
3. KUSTO, Robert 98 00114 1592 2 2:08.95 1:00.45
4. KUSTO, Rafał 99 02101 1553 2 (27.80) 2:11.32 1:00.34
5. STOLARSKI, Marcin 96 00115 1527 2 27.95 (2:16.54) 1:00.14
6. HOŁUB, Maciej 95 00611 1509 2 27.82 1:00.87
7. FRYLMARK, Karl 99 VSS Vasby 1440 2 (28.56) 2:14.11 1:02.14
8. PALOSAARI, Robert 92 VSS Vasby 1398 2 (29.01) 2:15.24 1:02.87
9. DUBAS, Mateusz SO 01 00611 1397 2 (29.35) 2:14.31 1:03.36

10. ADAMSKI, Mikołaj 00 01514 1385 2 (29.05) 2:14.67 1:03.53
11. NOWAK, Patryk 95 00611 1380 2 28.39 (2:20.68) 1:03.33
12. SOBIECKI, Jakub 01 05114 1345 2 29.02 1:03.01
13. KAMINIARZ, Jakub 96 05114 1343 2 2:17.60 1:03.44
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14. FURST, Andreas 90 VSS Vasby 1340 2 28.72 (2:22.55) 1:03.83
15. KOCZOROWSKI, Kacper 00 00315 1335 2 28.92 (2:22.52) 1:03.55
16. KAŁUSOWSKI, Jan 00 00905 1332 2 (29.17) 2:18.24 1:03.52
17. SOWA, Marcin 97 00908 1328 2 28.88 (2:21.93) 1:03.87
18. RĘBACZ, Maciej 00 05114 1323 2 29.21 ()* 1:03.29
19. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr98 00116 1318 2 28.80 (2:22.05) 1:04.33
20. PARTYKA, Damian 01 01910 1298 2 29.13 1:04.29
21. BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 00914 1278 2 2:20.56 1:04.21
22. ADAMCZAK, Jakub 01 02201 1262 2 (29.96) 2:20.65 1:04.68
23. KARNIK, Kacper 01 03014 1261 2 (29.94) 2:19.68 1:05.19
24. NYBLOM, Niklas 99 VSS Vasby 1254 2 2:21.24 1:04.71
25. ŻMIJA, Marek 97 00611 1233 2 29.68 (2:21.90) 1:05.26
26. SZCZUTKOWSKI, Robert 98 00201 1223 2 29.73 1:05.51
27. SVARSTAD, Ludvik 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 1222 2 (30.26) 2:21.60 1:05.67
28. NOWAK SO, Kacper 00 01006 1220 2 (29.90) 2:21.66 1:05.71
29. BACHLAJ, Dorian SR 99 04411 1209 2 29.91 2:22.14 (1:06.37)
30. WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 1208 2 29.98 (2:23.86) 1:05.53

ŻEBROWSKI, Juliusz 91 03315 1208 2 29.82 1:05.88
32. CELIŃSKI, Jakub SK 02 02403 1203 2 30.13 2:21.58 (1:06.45)
33. LEJMAN, Kacper 94 00110 1201 2 29.70 2:23.78
34. GREBER, Artur 01 05114 1196 2 29.75 2:23.97 (1:06.58)
35. KRASIŃSKI, Kacper 00 00701 1191 2 29.78 1:06.58
36. KOWOL, Tymoteusz SWR01 00601 1189 2 (30.86) 2:22.77 1:06.34
37. MŁYNARCZYK, Piotr 99 00116 1188 2 29.84 1:06.55
38. KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 1179 2 29.99 1:06.55
39. PĘTLAK , Tadeusz 00 03914 1177 2 29.73 (2:26.21) 1:07.23
40. KAMINIARZ, Cezary 99 00315 1143 2 30.64 2:24.04 (1:07.94)
41. KLIMAS, Michał SOc 02 00612 1139 2 (30.82) 2:23.96 1:07.67

HOLOD, Arsenij 01 06614 1139 2 30.53 (2:29.04) 1:06.91
43. ŁUKASIK, Mikołaj 02 02214 1135 2 2:26.01 1:06.89
44. PERKOWSKI, Wiktor 98 00213 1124 2 30.81 1:06.89
45. KRAWCZYK, Jakub 03 00315 1121 2 30.86 (2:34.59) 1:06.89
46. WIDHOLM, Anton 99 VSS Vasby 1118 2 (30.79) 2:26.24 1:07.46

SOLARSKI, Antoni 01 00115 1118 2 (31.31) 2:27.63 1:06.83
48. WIŚNIEWSKI, Jakub 01 00802 1115 2 30.69 (2:29.71) 1:07.47
49. MISIARZ, Adrian 98 03914 1114 2 30.64 (2:28.15) 1:07.65
50. TOMCZAK, Tymoteusz 02 03415 1100 2 (31.07) 2:26.54 1:08.08
51. DUDZIK, Sebastian SK 01 03606 1097 2 31.04 (2:28.11) 1:07.49
52. SULIGA, Jeremi 00 09514 1092 2 30.98 1:07.81
53. SKÓRA, Bartosz 03 01305 1089 2 (31.18) 2:27.35 1:08.15
54. GRABEK, Oskar 03 02503 1087 2 (31.11) 2:27.76 1:08.00
55. ŁANCZKOWSKI, Dominik SSz01 00116 1080 2 30.93 (2:36.63) 1:08.44
56. MAŃCZAK, Jakub 02 05114 1072 2 30.95 1:08.72
57. BIEDKA, Mikołaj 03 05415 1068 2 2:31.43 1:07.23
58. ŻURAWSKI, Marcel 01 02510 1056 2 30.88 (2:31.87) 1:09.58
59. SZCZUREK, Jakub 02 00414 1051 2 31.49 1:08.45*
60. SOWIŃSKI, Rafał 02 01315 1024 2 31.46 (2:35.37) 1:09.70

WAWRYCA, Szymon 98 00110 1024 2 31.85 2:29.15
62. GREGORCZYK, Jan 02 09514 1016 2 31.70 1:09.54
63. REMBOWSKI, Jan 03 03714 1014 2 31.81 (2:32.32) 1:09.39
64. STENMAN, Simon 99 Kongstensvommerne Fredrikstad 978 2 32.16 ()* 1:10.27
65. OSZUTOWSKI, Adam 02 100802 959 2 (33.09) 2:34.68 1:10.67
66. JURCZAK, Kacper SOL 01 00213 958 2 31.84 (2:43.14) 1:12.00
67. DUSZCZAK, Kacper 03 01015 957 2 32.28 (2:39.08) 1:11.06
68. RUDNICKI, Gilbert 02 02202 953 2 32.22 1:11.38
69. LEWANDOWSKI, Oliwier 03 04014 952 2 (32.83) 2:33.09 1:11.72
70. WAŚKO, Adam 00 09814 933 2 32.53 1:11.69
71. BIEGAŃSKI, Marcin 02 09514 927 2 32.14 1:12.91
72. SKIBA, Jakub SWwa 03 09514 913 2 32.75 (2:43.49) 1:12.27
73. SZYDŁOWSKI, Kamil 98 01606 903 2 (33.41) 2:35.81 1:12.97
74. STWORZYJANEK, Marek 02 09514 895 2 2:37.15 1:12.82
75. MARKOWSKI, Kacper SWwa03 09514 890 2 33.46 2:35.83 (1:14.21)
76. PRZYSTAŁ, Adam 03 05114 888 2 33.47 2:36.05 (1:14.05)
77. CZAJKA, Marcel 02 09514 881 2 2:42.34 1:11.35
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78. OSTROWSKI, Krzysztof 03 01315 879 2 33.15 (2:47.83) 1:13.18
79. MAZUREK, Jakub 03 03415 866 2 33.05 (2:45.29) 1:14.17
80. MIKOŚ, Dawid 02 00905 853 2 33.63 1:13.66
81. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 01105 852 2 33.62 1:13.69
82. BURYŁO, Krzysztof S P 01 00115 839 2 33.66 1:14.41
83. KRAJEWSKI, Patryk SG 02 02510 838 2 33.95 2:39.94 (1:15.03)
84. TOMASZOWSKI, Michał 03 01011 837 2 33.61 1:14.66
85. FILIPIAK, Grzegorz 03 00315 832 2 34.07 2:40.18 (1:15.99)
86. LECIEJEWSKI, Karol 03 00315 821 2 33.71 1:15.39
87. WILANOWSKI, M. 03 01105 801 2 34.30 2:42.93 (1:17.56)
88. ZACHWIEJA, Ignacy 03 00115 798 2 (34.79) 2:44.13 1:15.25
89. GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 797 2 34.27 1:15.56
90. JANECZEK, Marcel 03 00816 789 2 34.30 1:15.99
91. NAPIERAŁA, Łukasz 02 00515 777 2 34.78 1:15.73
92. ALEKSANDROWICZ, MIchał02 01101 760 2 34.60 (2:51.68) 1:17.26
93. DWYER, Vincent 02 06614 730 2 34.45 1:19.85
94. PRAGA, Maksymilian SWwa03 09514 728 2 35.32 1:17.89
95. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 05214 629 2 36.86 1:22.34
96. KAWCZYŃSKI, M. 95 01105 566 2 30.52 *
97. JACHIMOWICZ, Maksymilian03 09514 543 2 30.95 *

 BAŁABUCH, Krystian 95 01606 704 1 1:02.49
JURASZEK, Paweł 94 00701 685 1 1:03.06
WYPYCH, Filip 91 AZS UŁ PŁ Łódź669 1 28.87
WARDAWA, Filip 01 05114 630 1 29.44
KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź611 1 2:21.89
FELIŃCZAK, Wojciech 96 KU AZS PŁ Łódź550 1 30.80
DOBRINDT, Mikołaj 03 100802 550 1 1:07.87
KOZIEJKO, Bartłomiej SOL00 00213 549 1 1:07.91
MĘCZYŃSKI, Mateusz 98 00201 544 1 30.92
GRZESIECKI, Mikołaj 02 00315 531 1 1:08.64
BRZOSTOWSKI, Axel 96 00611 507 1 31.66
JĘDRZEJEWSKI, Mateusz00 03914 505 1 31.70
WYTYK, Marcel S P 01 00115 466 1 32.55
SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 464 1 2:35.49
KARKUT, Kamil 96 00508 460 1 2:36.00
DOROBA, Michał 02 00601 435 1 2:38.84
JACHYM, Maciej 03 02001 385 1 1:16.39
OLENDER, Miłosz 03 00504 375 1 34.99
SZUKAŁA, Krzysztof 03 00115 366 1 35.28
KRUPIŃSKI, Wojciech 03 00515 353 1 2:50.37
WENCEL, Adrian 02 01305 337 1 36.28
ZIEMIANEK, Szymon 01 05315 327 1 36.65
STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 319 1 36.92
KARCZEWSKI, Szymon 03 100802 288 1 38.22


